rugsėjo 19 d.“ (reg. Nr. A23-4318 (5.1.23 Mr)) kreipėsi

į Užsakovą, prašydamas pakeisti sutarties kainą, atsiradus nevykdomiems darbams. Archeologinės

priežiūros metu nebuvo nustatytas poreikis atlikti archeologinius tyrimus.

3. Nevykdomų darbų suma – 5500,00 (penki tūkstančiai penki šimtai) Eur be PVM,

6655,00 ( šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki) Eur su PVM.

vadovaudamosi:

4. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 3 d.

5. Vadovaudamasis 2022-09-19 sutarties Nr. AS-1667 9.9.1 punktu, sudarė šį

susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

6. Pakeisti 2022 m.